


Edição 124 | Ano 2021
09 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

EXTRATO DE CONTRATO FUNERARIA 093/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
REPUBLICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO DL Nº 089-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UL75ULNY-KV2PQ0MX-BQZ6URC4-PYEQOA2G
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 118/2021, PREGÃO PRESENCIAL n° 015/2021

CONTRATO Nº: 093/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: PAI  -  Plano  Assistencial  Integrado  LTDA-ME,  inscrito (a) no CNPJ/MF nº

03.726.651/0001-51.   

OBJETO: Contratação  de  Empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  funerários  visando  o  serviço  de

fornecimento parcelado de urnas funerárias, incluindo a preparação do corpo ou membros, transportes e demais

encargos,  para atendimento dos munícipes em vulnerabilidade social  para suprir as necessidades da Secretaria

Municipal de Assistência Social de Angical-BA, conforme as especificações previstas no Termo de Referência.

VALOR: R$ 380.000,00  (trezentos e oitenta mil reais)
VIGÊNCIA: Da data da sua assinatura até 31de dezembro de 2021.  Angical, 09 de Agosto de 2021. Emerson

Mariani Dias. Prefeito  Municipal de Angical.

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

Edição 124 | Ano 2021
09 de agosto de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATO FUNERARIA 093/2021

Certificação Digital: UL75ULNY-KV2PQ0MX-BQZ6URC4-PYEQOA2G
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  
PRAÇA DURVALMERINDO BANDEIRA COITÉ, 01 
CENTRO – ANGICAL – BA – CEP – 47960-000 
CNPJ.: 13.654.421/0001-88 

 
 
 

PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

DISPENSA Nº 089/2021 

ARTIGO / INCISO: ART. 24 / INCISO I  DA LEI 8.666/93. 

TIPO DE REGIME: DIRETA 

FORNECEDOR: CASA COSTA MÓVEIS LTDA  

CNPJ DO FORNECEDOR: 13.502.125/0004-04 

RESPONSÁVEL:  GEORGE PETER BRITO DE OLIVEIRA 

RATIFICADOR: EMERSON MARIANI DIAS 

VALOR: R$ 2.338,80 (DOIS MIL, TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS). 

DATA DA DISPENSA: 09/08/2021 

DATA DA RATIFICAÇÃO: 09/08/2021 

DATA DA PUBLICAÇÃO: 09/08/2021 

OBJETO:  

AQUISIÇÃO DE ESTANTES DE AÇO REFORÇADAS COM 6 PRATELEIRAS PARA  USO NOS 
SETORES DE LICITAÇÃO E CONTABILIDADE DESTA PREFEITURA. 

Edição 124 | Ano 2021
09 de agosto de 2021

Página 4

REPUBLICAÇÃODADISPENSADE LICITAÇÃODL Nº 089-2021

Certificação Digital: UL75ULNY-KV2PQ0MX-BQZ6URC4-PYEQOA2G
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	PREGÃO PRESENCIAL
	EXTRATO DE CONTRATO FUNERARIA 093/2021

	DISPENSA
	REPUBLICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO DL Nº 089-2021


		2021-08-09T16:31:16-0300




